
ZARZĄDZENIE NR 21/2018
BURMISTRZA BORKU WUKP.

z dnia 05 marca 2018 roku

w sprawie udzielenia dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych o charakterze pożytku publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 rok o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm.), art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450) oraz uchwały Nr XLII/263/2018 
Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 11 stycznia 2018 roku w sprawie przyjęcia „Rocznego 
programu współpracy Gminy Borek Wlkp. z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2018”, zarządzam, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaję dotację Stowarzyszeniu Ludowy 
Klub Sportowy „Wisła” Borek Wlkp. w kwocie 25 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
00/100) na wsparcie realizacji zadania pod nazwą: „Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych dla 
dzieci i młodzieży z terenu gminy Borek Wlkp. z zakresu piłki nożnej, badmintona, piłki siatkowej, 
tenisa ziemnego i tenisa stołowego wraz z utrzymaniem kompleksu sportowo-rekreacyjnego”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Alicja Łopatka

Romuald Nelke


